1

UBND QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                             Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 7 năm 2022

V/v xây dựng kế hoạch cải

thiện, nâng cao chỉ số PCI

năm 2022, định hướng đến

năm 2025 đối với chỉ số

thành phần "Chi phí không

chính thức"

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 596/TTT-NV4 ngày

05/7/2022 về việc xây dựng kế hoạch cải thiện, nâng cao chỉ số PCI năm 2022,

định hướng đến năm 2025 đối với chỉ số thành phần "Chi phí không chính thức",

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo tình hình xây dựng kế hoạch như sau:

Thực hiện Quyết định số 636/QĐ-UBND ngày 15/6/2022 của UBND tỉnh

về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của kế hoạch cải thiện, nâng cao chỉ số

năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) Quảng Ngãi, giai đoạn 2021-2025, Ban Dân tộc

tỉnh đã rà soát nhiệm vụ được phân công cải thiện, nâng cao các chỉ số thuộc lĩnh

vực quản lý của Ban Dân tộc tỉnh. Theo đó, Ban Dân tộc tỉnh không có chỉ số nào

được UBND tỉnh giao chủ trì từng chỉ số con thuộc chỉ số thành phần chi phí

không chính thức trong năm 2022, định hướng đến năm 2025.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, yen21.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

                   Kính gửi:  Thanh tra tỉnh.

		2022-07-08T15:10:56+0700

		2022-07-08T15:10:56+0700